
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale   

Decreto n.  308  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

    IL  DIRETTORE  GENERALE 

 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

VISTA   la legge 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 

VISTO   l’art. 21/octies della legge 15/2005; 

VISTE   le graduatorie permanenti definitive provinciali del personale ATA pubblicate 

   in data 21.06.2017 con D.D.G. n. 282 del 20.06.2017, con particolare 

   riguardo alla graduatorie relativa al profilo professionale di Collaboratore 

   Scolastico ; 

VISTO                      il proprio decreto n. 298 del 27/06/2017 con il quale è stata rettificata la 

graduatoria permanente provinciale definitiva, come sopra approvata, per il 

profilo di Collaboratore Scolastico;   

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Territoriale di Latina inerente un errore 

materiale nel dispositivo del suddetto decreto n. 298/2017; 

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla rettifica del citato D.D.G. n. 298/2017   

 

 

 

     D E C R E T A 

 

 Per  quanto in premessa citato, la graduatoria permanente provinciale definitiva del 

personale ATA, relativa al profilo professionale di Collaboratore Scolastico è rettificata come di 

seguito riportato: 

art. 1: vengono attribuiti a favore del Sig. Frasca Giuseppe n. 21.09.1963 (LT)  ulteriori punti 5,00 

per servizio effettivamente prestato nell’a.s. 2016/17;; 

art.2: il Sig.  Frasca Giuseppe n. 21.09.1963 (LT)  , per effetto di tale ulteriore riconoscimento passa 

dalla posizione 100 con punti 31,50 alla posizione 78/bis della graduatoria permanente definitiva 

del personale ATA-profilo professionale di Collaboratore Scolastico valida per l’a.s. 2017/18, con 

punti 36,50. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R.  entro 60 giorni 

oppure straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

ROMA,  03/07/2017 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Gildo DE ANGELIS 

 

 

 

 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale  

Di Latina 

 

All’Albo On Line  


		2017-07-04T06:36:15+0000
	DE ANGELIS GILDO




